Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ

 от «03 »   10   2014 г.                                                                      № 3

 с. Первомайский

Об    утверждении    структуры Администрации Первомайского    сельского поселения Шумячского      района   Смоленской    области

В соответствии со статьей 21 Устава Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области , Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1 . Утвердить прилагаемую структуру Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 45 от 15.11.2013 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 сентября 2014 года.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района  Смоленской области                                К.И Савков

                                                                                                                                          Утверждена

                                                                                                                                   решением       Совета       депутатов

                                                                                                                                       Первомайского  сельского поселения

                                                                                                                       Шумячского              района

                                                                                                                                            Смоленской                      области

                                                                                                                       от  «03 » 10  2014 г. №  3
Структура

 Администрации Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

	Инспектор по первичному воинскому учету

   1 ед.

Глава

муниципального образования

 Первомайского  сельского поселения Шумячского района

Смоленской области

Старший

менеджер

1 ед

Старший

Инспектор

0,5 ед

Специалист

1 категории 1 ед

1 ед

Менеджер

1 ед

бухгалтер

      1 ед